
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/2025 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Sulęczyno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
osamorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 zpóźn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1087 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sulęczyno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Sulęczyno w 2025 roku ustala się sezon kąpielowy w okresie od dnia 23 czerwca 
2025 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Sulęczyno w 2025 roku: 

1) kąpielisko „Sulęczyno” – na jeziorze Węgorzyno, w miejscowości Sulęczyno, obejmujące 30 m linii 
brzegowej, dla którego organizatorem jest Urząd Gminy Sulęczyno, 

2) kąpielisko „O. W. SKIERKA” – na jeziorze Mausz, w miejscowości Grabowo Parchowskie, obejmujące 
22 m linii brzegowej, dla którego organizatorem jest Gabriela Piotrowska Ośrodek Wypoczynkowy 
SKIERKA, 

3) kąpielisko „Ośrodek Wypoczynkowy Mausz” – na jeziorze Mausz, w miejscowości Ostrów Mausz, 
obejmujące 41 m linii brzegowej, dla którego organizatorem jest Stowarzyszenie Rehabilitacyjno-Sportowe 
„SZANSA START GDAŃSK”. 

2. Szczegółowe położenie kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określono wzałącznikach graficznych nr 1, 
nr 2 i nr 3 stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2141



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 

Daniel Kobiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2141



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2141



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2141



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2141


	UCHWAŁA NR XIII/85/2025 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-05-27T11:13:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




